SEVERÍNIA-SP

CONTRATADA: F.C. LOPES INFORMÁTICA LTDA (CNPJ:
13.157.549/0001-36)

DO  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E
PERIFÉRICOS  DE  INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES OPERACIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SEVERÍNIA.

VALOR TOTAL R$ 12.000,00 (doze mil reais)
ASSINATURA: 16/06/2025
VIGÊNCIA: 15/09/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 212/2025

[...]

SEVERÍNIA-SP
CONTRATADA: HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

(CNPJ: 51.628.503/0001-47)
DO  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E

PERIFÉRICOS  DE  INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES OPERACIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SEVERÍNIA.

VALOR TOTAL R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos
reais)

ASSINATURA: 16/06/2025
VIGÊNCIA: 15/09/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 178/2025

[...]

E Q U I P A M E N T O  H O S P I T A L A R  L T D A  ( C N P J :
29.392.097/0001-07)

DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO  PREVENT IVA  E  CORRET IVA  EM
EQUIPAMENTOS  MÉDICO-HOSPITALARES  UTILIZADOS  NO
PRONTO SOCORRO.

VALOR TOTAL R$11.535,66 (onze mil, quinhentos e
trinta e cinco reais e sessenta e seis centavos).

ASSINATURA: 16/06/2025
VIGÊNCIA: 15/12/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

[...]

CONTRATADA:  28.237.601  RENATO  MARTINS  DA

SILVA (CNPJ: 28.237.601/0001-31)

DO  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E
PERIFÉRICOS  DE  INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES OPERACIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SEVERÍNIA.

VALOR  TOTAL  R$  23.996,00  (vinte  e  três  mil,
novecentos e noventa e seis reais)

ASSINATURA: 16/06/2025
VIGÊNCIA: 15/09/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0207/2025

[...]

ROTINAS DE TESOURARIA, VISANDO DEFINIR E ORGANIZAR
REGRAS  ESPECÍFICAS  PARA  O  SETOR,  APRIMORANDO  A
OPERACIONALIDADE E GARANTINDO MAIOR DESEMPENHO,
TRANSPARÊNCIA  E  SEGURANÇA  DOS  PROCESSOS,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e
oitocentos reais)

ASSINATURA: 27/06/2025
VIGÊNCIA: 26/06/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO